平成２６年７月吉日

会員様各位

岸和田スイミングスクール

　支配人　大野　諭

　　　　　梅雨の候、皆様方におかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。

　　　　平素は、当スクール運営にご理解とご協力頂き、誠にありがとうございます。

　　　　　さて、みだしのことについて、当施設では、会員様の安全の為、

　　　　下記のように決めさせて頂きましたので、お知らせ致します。

　　　　　ご確認の程どうぞ宜しくお願い申し上げます。

◎◎◎◎ 午前午前午前午前（（（（９９９９：：：：００００００００～～～～１２１２１２１２：：：：００００００００））））からからからから始始始始まるまるまるまるプログラムプログラムプログラムプログラム

午前７時現在　岸和田市地域に「暴風警報」と「大雨警報」の２つが

発令された場合、臨時休講とさせて頂きます。

◎◎◎◎ 午後午後午後午後（（（（１２１２１２１２：：：：００００００００～～～～１８１８１８１８：：：：００００００００））））からからからから始始始始まるまるまるまるプログラムプログラムプログラムプログラム

午前１１時現在　岸和田市地域に「暴風警報」と「大雨警報」の２つが

発令された場合、臨時休講とさせて頂きます。

◎◎◎◎ 夜夜夜夜（（（（１８１８１８１８：：：：００００００００～～～～２３２３２３２３：：：：００００００００））））からからからから始始始始まるまるまるまるプログラムプログラムプログラムプログラム

午後５時現在　岸和田市地域に「暴風警報」と「大雨警報」の２つが

発令された場合、臨時休講とさせて頂きます。

■■■■ 対象対象対象対象：：：：プールプールプールプール・・・・スタジオスタジオスタジオスタジオでのでのでのでの大人会員様向大人会員様向大人会員様向大人会員様向けけけけレッスンレッスンレッスンレッスン全般全般全般全般

※ 指定時刻以降に、岸和田市全域の警報が解除された場合、

その後のレッスンは、インストラクターの手配がつき次第実施、

もしくはレッスンの内容を変更して実施させて頂きます。

※ 指定時刻以降に警報が発令された場合や、当施設が危険と判断させて

頂いた場合は、臨時休講とさせて頂く場合がございます。

※ わかりにくい場合はスイミングまでお問い合わせ下さい。

「「「「台風台風台風台風にににに伴伴伴伴ううううプログラムプログラムプログラムプログラムのののの臨時休講臨時休講臨時休講臨時休講」」」」についてについてについてについて